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56. Internationales Merck-Schwimmfest Protokoll
vom 17.01.2020 bis 19.01.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1

begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Weltrekord: 00:25,95 - Peaty, Adam (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:25,95 - Peaty, Adam (Great Britain) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:26,83 - Feldwehr, Hendrik (SG Essen) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:38,25 312 4
2. Tim Martin 2006 SSG Pforzheim 00:38,29 311 2
3. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,10 271 1
4. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 00:41,73 240
5. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:42,85 222
6. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:48,84 149
7. Johann Molitor 2006 USC Mainz 00:49,52 143

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Montag 2005 Erster Sodener SC 00:33,23 476 4
2. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 00:33,87 449 2
3. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,22 399 1
4. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:37,07 343
5. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,30 336
6. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:38,53 305

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,46 618 4
2. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 00:33,73 455 2
3. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:33,77 453 1
4. Luca Chrustowski 2004 TG Heddesheim 00:34,07 441
5. Marek Chrustowski 2004 TG Heddesheim 00:35,04 406
6. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:35,50 390
7. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:38,90 296

nicht am Start
Toni Krämer 2004 SSG Pforzheim

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,45 427 4
2. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 00:35,66 385 2
3. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 00:37,35 335 1
4. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,23 268

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:33,94 446 4
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begrüßen zu dürfen!
3. Internationalen Darmstädter Frühjahrsschwimmfest vom 29.02. bis 01.03.2020

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 32 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt 00:28,86 726 4
2. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:29,53 678 2
3. Mathis Schönung 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,46 618 1
4. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt 00:31,58 554
5. Florian Lippke 1995 DSW 1912 Darmstadt 00:31,77 544
6. Tobias Jung 1999 TG Heddesheim 00:32,80 495
7. Julius Montag 2005 Erster Sodener SC 00:33,23 476
8. Adam Illavsky 2004 WSV Großkrotzenburg 00:33,73 455
9. Chris Gabriel Popii 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:33,77 453
10. Philipp Diehl 2005 TSG Germania Dossenheim 00:33,87 449
11. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen 00:33,94 446
12. Luca Chrustowski 2004 TG Heddesheim 00:34,07 441
13. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:34,45 427
14. Marek Chrustowski 2004 TG Heddesheim 00:35,04 406
15. Paul Dollt 2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:35,22 399
16. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:35,50 390
17. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 00:35,66 385
18. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:37,07 343
19. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,30 336
20. Leon Dawkins 2003 TG Heddesheim 00:37,35 335
21. Fabian Kuhn 1998 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,58 329
22. Peer Möller 2006 TV 1862 Langen 00:38,25 312
23. Tim Martin 2006 SSG Pforzheim 00:38,29 311
24. Colin Rollmann 2005 WSV Großkrotzenburg 00:38,53 305
25. Julius Olbert 2004 TG Heddesheim 00:38,90 296
26. Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,10 271
27. Paul Engelmann 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,23 268
28. Manuel Staudt 2006 WSV Großkrotzenburg 00:41,73 240
29. Jerome Kiefer 2006 TV 1862 Langen 00:42,85 222
30. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 00:48,84 149
31. Johann Molitor 2006 USC Mainz 00:49,52 143


